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2 marca 2026 r. rozpocznie się nabór do konkursu „Wspólnie dla Regionu” - edycja 2026. W ramach

programu uczestnicy mogą ubiegać się o granty w wysokości od 5 tys. zł do 20 tys. zł brutto na realizację

projektów wspierających transformację ekologiczną miast i regionów. Łączna pula środków

przeznaczonych na nagrody wynosi do 1,2 mln zł brutto.

Organizatorem konkursu jest Fundacja Veolia Polska. Celem inicjatywy jest wspieranie organizacji

społecznych, lokalnych fundacji, stowarzyszeń oraz grup nieformalnych działających za pośrednictwem

organizacji pozarządowych, a także instytucji edukacyjnych, jednostek samorządu terytorialnego oraz

spółdzielni mieszkaniowych w realizacji inicjatyw społecznych zbieżnych z obszarami działalności

Fundacji.

Zgłaszane projekty muszą być zgodne z celami statutowymi Fundacji i obejmować działania m.in. w

zakresie edukacji dotyczącej transformacji ekologicznej, w szczególności w obszarach gospodarki obiegu

zamkniętego, bezpieczeństwa i transformacji energetycznej oraz zarządzania zasobami wodnymi, w tym

problemów wynikających ze zmian klimatycznych. Konkurs zakłada również wsparcie społeczności

lokalnych w dążeniu do modelu miast zrównoważonych i samowystarczalnych, promowanie efektywnych

inwestycji przynoszących korzyści środowiskowe i ekonomiczne, tworzenie infrastruktury realizującej

cele transformacji ekologicznej oraz działalność oświatowo-edukacyjną.

Edycja 2026 prowadzona jest w trzech kategoriach tematycznych: ENERGIA - obejmującej projekty

związane z projektowaniem, promowaniem i wdrażaniem energooszczędnych rozwiązań w

społecznościach lokalnych; WODA - dotyczącej oszczędnego gospodarowania zasobami wodnymi; oraz

Gospodarka Obiegu Zamkniętego (GOZ) - skoncentrowanej na realizacji zasad gospodarki cyrkularnej.

Program skierowany jest do lokalnych organizacji pozarządowych, instytucji publicznych, spółdzielni

mieszkaniowych, grup nieformalnych działających we współpracy z organizacją pozarządową oraz

przedstawicieli samorządu, w tym pracowników urzędów i radnych.

Granty przyznawane są na realizację projektów o charakterze edukacyjnym, infrastrukturalnym,

społecznym lub technologicznym, które wspierają zrównoważony rozwój, ochronę zasobów wodnych,

efektywność energetyczną oraz gospodarkę obiegu zamkniętego. Przykładowe działania obejmują

projekty edukacyjne dotyczące oszczędzania wody i energii, tworzenie małej infrastruktury ekologicznej,

rozwiązania wspierające bioróżnorodność i retencję wody, innowacje społeczne i technologiczne oraz

kampanie promujące odpowiedzialność ekologiczną.

Co najmniej 70 proc. puli środków trafi do najwyżej ocenionych projektów realizowanych na terenach

aktywności biznesowej spółek z Grupy Veolia, natomiast pozostałe 30 proc. zostanie rozdysponowane

zgodnie z kolejnością najwyżej ocenionych projektów niezależnie od ich lokalizacji. Maksymalny termin

zakończenia realizacji projektu wyznaczono na 30 listopada br.

Więcej informacji tutaj: www.fundacja.veolia.pl 
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